
 

 

 

 

 

 

Nº 891– 06 PÁGINAS 

19ª LEGISLATURA – 03 FEVEREIRO DE 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022 – Nº 891 

 

PORTARIA Nº 132, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022 
 
CONVOCA O SENHOR JUARES GONÇALVES VALADÃO PARA OCUPAR A VAGA DE VEREADOR DO MUNICÍPIO DE CARIACICA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 
31, inciso II, e com fundamento no artigo 42 da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: 
 
Art. 1º Convocar o 1º Suplente do Partido da Mobilização Nacional (PMN), Juares Gonçalves Valadão, para tomar posse ao cargo de 
vereador do Município de Cariacica, no dia 07 de fevereiro de 2022, às 14:00 horas, no Plenário Vicente Santório Fantini. 
 
Art. 2º A convocação se dá em face o falecimento do vereador João Batista de Oliveira – PMN, ocorrido em 28 de janeiro de 2022. 
 
Art. 3º O convocado deverá apresentar no ato de posse a cópia autenticada do diploma de suplente para o cargo de vereador das 
eleições de 15 de novembro de 2020. 
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Cariacica – ES, 01 de fevereiro de 2022. 
 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745 

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022 – Nº 891 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2022 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 170/2021 e suas 
alterações, “TORNA PÚBLICO” aos interessados que realizará licitação, na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL”, objetivando Registro 
de Preços para provável contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Confecção e fornecimento, sob 
demanda, de placas de homenagens, plaquetas, molduras e medalhas de mérito, afim de atender a Câmara Municipal de Cariacica, 
de acordo com as especificações, características, condições e quantidades estabelecidas no edital e seus anexos. 
 
O Edital completo poderá ser obtido acessando o site: 
https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao, ou diretamente na Sala do Setor de Licitações, Compras e 
Contratos. 
 
Dia e hora para credenciamento e recebimento dos envelopes: 
17/02/2022, no horário de 09:30 às 10:00 horas. 
Abertura das propostas: 17/02/2022, logo após credenciamento. 
 
Informações / esclarecimentos: 
E-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br 
 

Cariacica - ES, 02 de fevereiro de 2022. 
 

RAFAEL VIGANOR DA SILVA 
Matrícula 2832 

 
MARCOS ANTONIO IGIDIO 

Matricula 16 
 

LETICIA CASSANDRO STOFEL 
Matrícula 1311 

 
PAULA CAVALCANTI AIRES 

Matrícula 3033 
 

CHRISTIANE MOURA SOUZA 
Matrícula 3320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:licitacao@camaracariacica.es.gov.br


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-03T06:50:54-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-02-03T06:51:03-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-02-03T06:51:13-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-02-03T06:51:31-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-02-03T06:51:42-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-02-03T06:51:52-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161




